

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-016
на Малі архітектурні форми (конструкції модульного типу)
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 223,593 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53623 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 81,262 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування конструкції модульного типу (громадський туалет)									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	0,083	<u>3809.31</u> 446,22	<u>3363.09</u> 1304,19	316	37	<u>279</u> 108	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>0.31</u> 0,68
2	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,00083	<u>25892.02</u> 25892,02	<u>-</u> -	21	21	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>0.16</u> -
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	14,11	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	4181	-	<u>4181</u> 959	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 5,8
4	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску (коэф. ущільн. 1,2)	100м3	0,042	<u>137129.26</u> 3228,68	<u>7984.78</u> 2118,56	5759	136	<u>335</u> 89	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>1.09</u> 0,48
5	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	2,1	<u>3674.31</u> 728,42	<u>581.46</u> 237,73	7716	1530	<u>1221</u> 499	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>11.55</u> 3,37
6	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,027	<u>612954.16</u> 88611,36	<u>59159.81</u> 20868,55	16550	2393	<u>1597</u> 563	<u>675.3400</u> 108,6453	<u>18.23</u> 2,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,12432	<u>29700.55</u> -	<u>-</u> -	3692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM38-1-9	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 5 т	шт	1	<u>23011.48</u> 12629,84	<u>6563.91</u> 3032,90	23011	12630	<u>6564</u> 3033	<u>88.5000</u> 15,9920	<u>88.5</u> 15,99
		Разом прямі витрати по розділу 1					61246	16747	<u>14177</u> 5251		<u>119.84</u> 29,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					61246 30322 21998 10003 13,61 3154 71249				

		Всього по розділу 1					71249				
		Розділ 2. Підключення до мережі водовідведення К1									
9	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,299	<u>31848.48</u> 31848,48	<u>-</u> -	9523	9523	<u>-</u> -	<u>244.8000</u> -	<u>73.2</u> -
10	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	2,53	<u>1627.09</u> 210,02	<u>162.11</u> 70,23	4117	531	<u>410</u> 178	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>4.2</u> 1,09
11	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,23	<u>7082.84</u> 5154,72	<u>1752.22</u> 751,00	1629	1186	<u>403</u> 173	<u>35.7000</u> 5,2440	<u>8.21</u> 1,21
12	C113-1383 варіант 7	Труби поліетиленові 110мм	м	23,23	<u>91.42</u> -	<u>-</u> -	2124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	1,2	<u>8695.85</u> 4293,29	<u>4402.56</u> 1885,97	10435	5152	<u>5283</u> 2263	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>33.95</u> 15,8
14	C113-992 варіант 9	Муфта діам. 110 мм	шт	5	<u>49.02</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-992 варіант 10	Коліна з поліетилену діам. 110 мм	шт	5	<u>1036.79</u> -	<u>-</u> -	5184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1545-19 варіант 3	Фланець 110	100шт	0,01	<u>1530.03</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C1545-19 варіант 4	Втулка до флянця	100шт	0,01	<u>25500.03</u>	<u>-</u>	255	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					33527	16392	<u>6096</u>		<u>119,56</u>
		в тому числі:							2614		18,1
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33527				
		всього заробітна плата, грн.					11039				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19006				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9673				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					43200				

		Всього по розділу 2					43200				
		Розділ 3. Підключення до мережі водопостачання									
18	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,09	<u>31848.48</u>	<u>-</u>	2866	2866	<u>-</u>	<u>244,8000</u>	<u>22,03</u>
					31848,48	-			-	-	-
19	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,576	<u>1627.09</u>	<u>162,11</u>	937	121	<u>93</u>	<u>1,6600</u>	<u>0,96</u>
					210,02	70,23			40	0,4305	0,25
20	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	100м	0,18	<u>4162.36</u>	<u>110,96</u>	749	716	<u>20</u>	<u>27,5500</u>	<u>4,96</u>
					3977,94	15,59			3	0,1053	0,02
21	C113-1383 варіант 6	Труби поліпропіленові 32мм	м	18,18	<u>382.12</u>	<u>-</u>	6947	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
22	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 32 мм	10шт	2,9	<u>8695.85</u>	<u>4402,56</u>	25218	12451	<u>12767</u>	<u>28,2900</u>	<u>82,04</u>
					4293,29	1885,97			5469	13,1666	38,18
23	C113-992 варіант 11	трійник 32	шт	5	<u>35.15</u>	<u>-</u>	176	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	C113-2422 варіант 7	кутик 32	шт	22	<u>31.85</u>	<u>-</u>	701	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	C1545-19 варіант 5	Фланець 32	100шт	0,04	<u>1530.03</u>	<u>-</u>	61	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	C1545-19 варіант 4	Втулка до флянця	100шт	0,04	<u>25500.03</u>	<u>-</u>	1020	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
27	C113-1873-1Б варіант 3	Кран кульовий із поліетилену діам. 32 мм	шт	4	<u>398.74</u>	<u>-</u>	1595	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KP15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	1	<u>159.89</u> 149,48	<u>-</u> -	160	149	<u>-</u> -	<u>0.9700</u> -	<u>0.97</u> -
29	KP19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,03	<u>6398.23</u> 4607,01	<u>447.08</u> 217,18	192	138	<u>13</u> 7	<u>33.9000</u> 1,4868	<u>1.02</u> 0,04
30	C113-2150 варіант 1	Термоізоляція із вспіненого поліетилену для труб діам. 32 мм товщиною 40 мм	м	3	<u>1226.52</u> -	<u>-</u> -	3680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	1	<u>233.61</u> 205,96	<u>23.72</u> 1,20	234	206	<u>24</u> 1	<u>1.4100</u> 0,0080	<u>1.41</u> 0,01
32	C1630-103 варіант 2	Фільтр механічного очищення високого тиску Ecosoft 1/2"	шт	1	<u>686.54</u> -	<u>-</u> -	687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>417.17</u> 246,72	<u>-</u> -	417	247	<u>-</u> -	<u>1.6500</u> -	<u>1.65</u> -
34	C1630-1450 варіант 2	Лічильник холодної води Гідротек Е-Т 1,6U 1/2 ХВ СЕПТИК	шт	1	<u>650.39</u> -	<u>-</u> -	650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,07	<u>31848.48</u> 31848,48	<u>-</u> -	2229	2229	<u>-</u> -	<u>244.8000</u> -	<u>17.14</u> -
36	KP16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,445	<u>6678.52</u> 2386,40	<u>1290.56</u> 466,50	9650	3448	<u>1865</u> 674	<u>16.9200</u> 2,5042	<u>24.45</u> 3,62
37	C113-753 варіант 2	Люк пластиковий	шт	2	<u>5728.68</u> -	<u>-</u> -	11457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1415-7976 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні	м3	0,38	<u>11451.08</u> -	<u>-</u> -	4351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C1415-7976 варіант 2	Плити покриття ПН15-2 залізобетонні	м3	0,27	<u>29029.84</u> -	<u>-</u> -	7838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1415-8015 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні	м	1,8	<u>7302.36</u> -	<u>-</u> -	13144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,015	<u>17473.26</u> 17473,26	<u>-</u> -	262	262	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>2.26</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					95221	22833	<u>14782</u> 6194		<u>158.89</u> 42,12
		Разом будівельні роботи, грн.					95221				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57606				
		всього заробітна плата, грн.					29027				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					13924 20,01 4638 109145				
		Всього по розділу 3					109145				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					189994 189994 98967 70031 33599 48,47 11231 223593	55972	<u>35055</u> 14059		<u>398,29</u> 89,47
		Всього по кошторису					223593				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					536,23 81262				

Склав

Інженер-кошторисник

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Коломієць О. Ю.

Перевірив

ГАП

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Кумейко О. С.

